
 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 982 |     IBAITI,  TERÇA-FEIRA,  04 DE JULHO DE 2017          |  PÁGINA 5 

Município de Ibaiti 
 Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 
 

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI 
ESTADO DO PARANÁ 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS  

EDITAL Nº 001/2017 – FHSMI 

 

EDITAL Nº 008/2017 – CONVOCAÇÃO 

 
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, SENHORA MARLI YTSUKO 
FUKUSHIMA, no uso das atribuições legais que lhe conferem o art. 17, da Resolução nº 001/89, de 04/12/1989 e art. 93, da Lei Complementar nº 
581/2009. 
 
RESOLVE 
 
CONVOCAR, em conformidade com o EDITAL Nº 002/2017 de 22/05/17 - CLASSIFICAÇÃO FINAL, os candidatos aprovados conforme lista abaixo, 
para comparecerem na Fundação Hospitalar de Saúde Municipal, situada na Rua Francisco de Oliveira nº. 692, entre os dias 05/07/2017 e 06/07/2017, 
no horário das 08h30m às 11h00m e das 13h30m às 16h30m. 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

2873 
 

864.832.859-49 
 

CLEONICE ROSÂNGELA DOS SANTOS MENDES 
 

2713 
 

070.969.129-75 
 

BIANCA NUNES DE OLIVEIRA 
 

2831 
 

019.207.679-59 
 

SANDRA APARECIDA IGNÁCIO COSTA 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

2727 
 

061.892.129-05 
 

KARLLA FRANCINE GONÇALVES 
 

 
Ibaiti (PR), 04 de Julho de 2017. 

 
MARLI YTSUKO FUKUSHIMA  

Presidente da Fundação Hospitalar – FHSMI 
Portaria nº 368, 30/06/2017 

 
 
 

PORTARIA Nº 114, DE 04 DE JULHO DE 2017. 

 
ADMITE EM CARÁTER TEMPORÁRIO, EUDEUCI APARECIDO DOMINGUES, PARA OCUPAR O 
CARGO TEMPORÁRIO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS. 

 

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, SENHORA MARLI YTSUKO 
FUKUSHIMA, no uso das atribuições legais que lhe conferem o art. 17, da Resolução nº 001/89, de 04/12/1989 e art. 93, da Lei Complementar nº 
581/2009, e, em conformidade com o Edital nº 001/2017 – Processo Seletivo Simplificado – PSS / FHSMI, 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º ADMITIR, em caráter temporário, EUDEUCI APARECIDO DOMINGUES, portador de RG nº 7.870.225.7 (SSP/PR), inscrito no CPF/MF sob nº 
008.816.499.37, para ocupar o cargo temporário de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, em virtude de habilitação no Processo Seletivo Simplificado – 
PSS, regido pelo Edital nº 001/2017, classificado em 6º lugar, com jornada semanal de 40 horas, lotado na Fundação Hospitalar de Saúde, contrato de 
19.06.2017 a 18.06.2018. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 19/06/2017. 

 
COMUNIQUE-SE 
PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE 

 
SALA DA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos quatro dias do mês de Julho 
do ano de dois mil e dezessete (04/07/2017). 

 
MARLI YTSUKO FUKUSHIMA  

Presidente da Fundação Hospitalar – FHSMI 
Portaria nº 368, 30/06/2017 


